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NO
INSC
14796

14715
15254
13246
15063
13896
13063
12873
14162
14289
14313
14367
13089
14325
13066
13693
13916
14406
12979
14984
12991

Concurso Publico 001/2023 - Prefeitura Municipal de Itinga

Resultado do Teste de Aptidao Fisica — Cargo: 17 - Guarda Municipal em 06/09/2023.

CANDIDATO

ANA CAROLINA OLIVEIRA PORTO
ARTEMIO RODRIGUES CHAVES
WEMERSON BATISTA DE SOUSA
RENATO CARDOSO SOARES
VANAIMA MARSENO SANTOS
SAMUEL LOPES DA SILVA
FERNANDA MACEDO SOARES
LUIZ GONZAGA DE SOUZA JUNIOR
VERONICA AMANCIO BRASIL OLIVEIRA
MARCO CESAR MOREIRA BARRAS
BRUNO SILVA CARDOSO

ALEX SILVA NEVES

DEBORA TAVARES INACIO
RODRIGO COSTA SILVA

TAMIRES REIS FERREIRA

RONEI PEREIRA LOPES

MICHAEL SILVA SANTOS

LUIS FELIPE ARAUJO PEREIRA
TALLYS CASTRO DE MACEDO
OTAVIO SANTOS SOIER

MATHEUS FERREIRA DE SOUZA

17 - Guarda Municipal

Matematica Conhecimentos Prova teérica Titulos

Data Nasc

18/02/1994
04/02/2000
08/02/1983
29/08/1994
19/02/1989
30/09/2004
31/07/1981
23/06/1977
07/05/1988
11/12/1992
11/06/2001
19/09/1984
31/01/1997
16/03/1997
23/09/1987
23/10/1986
29/06/1989
11/01/2003
03/11/2001
21/01/2002
17/02/2003

Lingua
Portuguesa
30.000

27.000
21.000
21.000
21.000
24.000
24.000
18.000
15.000
18.000
15.000
18.000
21.000
21.000
18.000
24.000
18.000
27.000
21.000
24.000
18.000

15.000
21.000
15.000
15.000
18.000
21.000
15.000
21.000
15.000
21.000
18.000
18.000
15.000
15.000
18.000
15.000
21.000
18.000
24.000
12.000
18.000

Especificos
40.000

40.000
36.000
36.000
28.000
36.000
32.000
32.000
40.000
28.000
36.000
28.000
32.000
32.000
32.000
32.000
36.000
28.000
28.000
36.000
36.000

85.000
88.000
72.000
72.000
67.000
81.000
71.000
71.000
70.000
67.000
69.000
64.000
68.000
68.000
68.000
71.000
75.000
73.000
73.000
72.000
72.000

5.000
0.000
0.000
0.000
5.000
0.000
0.000
0.000
0.000
3.000
0.000
5.000
0.000
0.000
0.000
5.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

TAF - Teste de
Aptidao Fisica
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
90.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
90.000
90.000
90.000
90.000
90.000
90.000

Média final

190.000
188.000
172.000
172.000
172.000
171.000
171.000
171.000
170.000
170.000
169.000
169.000
168.000
168.000
168.000
166.000
165.000
163.000
163.000
162.000
162.000



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

13812
14973
14671
13064
14043
14402
14855
12992
13060
13811
13067
14239
15074
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LUCIANO BATISTA PEREIRA

GILBERTO DEMETRIO DOS SANTOS
JULIANO DIAS ALMEIDA MOREIRA
HYAGO ANDERSON RODRIGUES MOREIRA
LAFFITE RODRIGUES DE SOUSA COSTA
JOABE SOUZA DE OLIVEIRA

ALEDSON EZEQUIEL SOUZA SALOMAO
MARCELO SOARES DOS SANTOS
JAILTON FRANCISCO DA CRUZ
ADENILSON DE JESUS NASCIMENTO
GUSTAVO RODRIGUES JARDIM

MAICON GOMES PEREIRA

FELIPE DE ALMEIDA SILVA

17/10/1969 18.000
11/07/1967 |  15.000
14/01/1988 18.000
03/08/1992 |  24.000
24/04/1987 .  18.000
13/08/1987 | 15.000
06/08/1994 | 15.000
31/08/1978 | 21.000
13/11/1980 15.000
19/07/1974 | 30.000
09/08/1996 18.000
29/11/1994 15.000
19/04/2002 | 15.000
IMESO

https://portal.imeso.com.br/

15.000
18.000
15.000
12.000
18.000
21.000
21.000
12.000
18.000
15.000
21.000
24.000
21.000

32.000
32.000
36.000
32.000
32.000
32.000
32.000
28.000
20.000
36.000
32.000
32.000
32.000

65.000
65.000
69.000
68.000
68.000
68.000
68.000
61.000
53.000
81.000
71.000
71.000
68.000

5.000
5.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

90.000
90.000
90.000
90.000
90.000
90.000
90.000
90.000
90.000
0.000
0.000
0.000
0.000

160.000
160.000
159.000
158.000
158.000
158.000
158.000
151.000
143.000
81.000
71.000
71.000
68.000



